citer moneant et inducant monerive faciant et induci ut ipsum

dictum venerabilem fratrem nostrum et eius exercitum omnesque

sibi in premissis adberentes vel auxilium exhibentes ac pacem

ecclesie et regni in missarum solempniis sermonibus et proces-

sionibus publicis ea de causa fiequencius et precipue singulis

quartis et sextis feriis saltem in singulis ecclesiis, nisi racionabile
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iiiipedimentum supervenerit, faciendis habeant specialiter commen-

datos, humiles et assiduas preces iipud Dominum pro ipsorum

felici expedicione fundentes, vosque vestros subditos ad premissa

facienda viis et modis quibus poteritis iiiducatis et per alios faciatis

induci. Et ut meutes fidelium ad tante pietatis opera propensius

excitentur omnibus fidelibus per nostram Cantuariensem provinciam

consLitutis, vere peniteutibus et coufessis, premissa facieiitibus vel

aliquod premissorum tocies quocies quadragitita dies de injunctis

sibi penitenciis misericorditer in Domino relaxamus et a vobis et

ceteris confratribus nostris consimiles indulgencias petimus elargiri.

Datum in manerio nostro de Otteford, x° die mensis x\prilis, anno

Domini M°CCC°xxx'' tercio et nostre translacionis anno secundo.

Quarum auctoritate litterarum vobis, reverende pater, cum ea qua

decet reverencia firmiter injungendo mandamus quatinus onmia et

singula in predictis contenta, quatenus vos, civitatem et diocesim

vestras, aut personas earundem concernunt, juxta formam et

tenorem earundem execucioni plenarie demandetis et faciatis effec-

tualiter demandari. Datum in manerio nostro de Wykham, die

xvii° mensis Aprilis, anno Domini supradicto et nostre consecra-

cionis anno secundo.

Oct. 20.—The bisJioj) of London, for the ardibisJiop, cites the bishop

and his clergy to attend a convocation at Oxford to consider

the subsidy requested by the king.

Jobanni, etc., Eobertus, Londoniensis episcopus, saluleni. Man-

dalum venerabilis, etc , Willebni, Dei gracia Cantuariensis archi-

episcopi, etc,, xvi" die presentis mensis Octobris recepimus in hee

verba :—Willehnus, etc., fratri nostro Roberto, etc., salutem, etc.

Ingens et indissimulata negociorum necessitas arduorum, nedum

Aiiglicane concerneucium utilitatem ecclesie set eciam domini

nostri, regis Anglie, et regiii sui statumque et tranquillitatem eius-

deni regni ac bonum publicum, ut speramus, multipliciter nos

urget licet cum fastidio prelatos et clerum nostre Cantuariensis

provincie convocare et ad lioc faciendum breve regiuni recepimus

in bee verba : — Ricardus, Dei gracia rex Anglie et Francie et

doiiiinus Hibernie, venerabili, etc., Willelmo, archiepiscopo, etc.,

salutem. Qualiter inimici nostri Francie et alii sibi adherentes

et undique bostiliter congregati regnun:i nostrum Anglie per terrara

et per mare sepius invaserunt mala quamplurima et intolerabilia

nobis et ligeis nostris inferendo, et non solum ad boc content!
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dictum nostrum regnum et ecclesiain sanctam nosque et totam

linguam Aiiglicanam subvertere et destruere de die in diem totis

viribus suis conatitui- nisi malicie, adjuvante Deo, resistatur vos

non credimus ignorare. Utide iti salvacionem status ecclesie sancte

et regni et populi nostrorutn iiecessaviain defensionem sumptus ac

ceDSUs et expensas inestimabiles iufundere nos oportet, verura quia

ad ipsorum onerum et sumptuum supportacionem absque juvamine

fidelium nostrorum non sutficimus, sicut scitis, vobis in fide et

dileccione quibus nobis tenemini rogando mandamus quatinus, tarn

arduitate negociorum predictorum quam grandibus periculis que

ecclesie et regno predictis oculata fide iminere conspicitis atten-

cius et debite consideratis, sutfraganeos vestros, decanos et priores

ecclesiarum cathedralium, abbates et priores et alios electivos,

exemptos et now exemptos, necnon archidiaconos, capitula, con-

ventus, et collegia, totumque clerum cuiuslibet diocesis vestre

provincie ad comparendum coram nobis in ecclesia sancti Pauli,

Londoniis vel alibi, prout expedire videritis ad breviorem diem

quem poteritis more solito convocari faciatis et, eis dictis negociis

ibidem plenius expositis et declaratis, ipsos ad subsidium in ea

parte competens et necessarium in supportacionem dictorum onerum

et sumptuum nobis concedendum eo specialius et cum efficacia

qua sciveritis magis vel poteritis, tanta necessitate causante, indu-

catis et partes vestras ad hoc effectual iter apponatis, nos in

cancellaria nostra de quantitate subsidii illius ac de terminis solu-

cionis eiusdem certificantes, et hoc sicut, etc. Teste meipso apud

Westmonasterium, xxii° die Septembris, anno regni nostri sexto.

Quocirca fraternitati vestre committimus et mandamus, etc., qua-

tinus venerabiles fratres nostros episcopos omnes et singulos nostre

provincie et absencium, etc., vicarios generales citetis peremptorie et

per eos decanos, priores, archidiaconos, etc. Volumus et mandamus

quod iidem episcopi, vicarii generales, decani, personaliter et quodlibet

capitulum, etc., per unum clerusque cuiuslibet diocesis nostre Cantuari-

ensis provincie per duos sufficientes procuratores compareant coram

nobis aut nostris in hac parte locum tenentibus seu commissariis,

si nos, quod absit, impediri contigerit, in ecclesia conventuali sancte

Frediswyde, Oxonie, I.incoliiiensis diocesis, die Martis, videlicet xiii"

die mensis Novembris proxime futuro, ad tractandum cum nobis,

etc., super hiis de quibus in dicto brevi regio fit mencio et ad

consenciendum hiis que ibidem, etc. Tenore insuper presencium

peremptorie vos citamus quatinus eisdem die et loco compareatis
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coram nobis, etc., una cum nostris suifraganeis, ut premitfcitui',

tracturi necnon recepturi, quateiius ail vos attinet, prout superius

continetur. Prelatis eciam ecclesiarum exemptarum, non mendi-

caTitibus, vestre ac aliovum episcoporum dicte nostre provincie

diocesium, cuiuscumque fuerint ordinis, per vos et dictos confratres

nostros, prout vos et quemlibet ipsorum concernit, volumus intimari

ut prefatis die et loco absque privilegiorum suorum in bac parte

prejudicio, quibus per hoc derrogari nolumus, nobis intersint facturi

in premissis quod superius est expressum. Volumus insuper et

mandamus quod intimetis seu intimari et denunciari faciatis dicta

nostre provincie coepiscopis et confratribus, decanis, abbatibus,

prioribus et ceteris ecclesiarum prelatis supradictis quod eos a

personali comparicione in huiusmodi congregacione dictis die et

loco auctoritate nostra, Deo adjuvante, facienda habere non inten-

dimus vice ista excusatos nisi ex causa necessaria tunc eciam

alleganda et eciam probanda, set eorum contumacia, siqui forsan

absentes fuerint, secundum juris exigenciam canonicc punietur. Vobis

insuper ut supra injungimus quod omnibus et singulis suffraganeis

et vicariis huiusmodi injungatis ut singuli de facto suo nos etc,

certificent, etc. Datum in manerio nostro de Lamhethe, xv" die

mensis, anno Domini M°CCC"lxxxii''° et nostre translacionis anno

secundo. Cuius auctoritate mandati vos, reverende pater, cum ea

qua decet reverencia, tenore presencium citamus quatinus die et

loco sepius expressatis coram dicto venerabili patre eiusve in hac

parte locum tenentibus seu commisariis secundum vim formam et

effectum predict! mandati ad memorandum actum curetis person-

aliter comparere. Vobis insuper [mandamus quatinus] omnia et

singula in mandato prelibato contenta, quatenus vos, civitatem et

diocesim vestras, aut personas earundem concernit, juxta formam

et tenorem eiusdem execucioni plenarie demandetis et faciatis

efficaciter demandari, vos eciam dictum patrem certificantes, etc.

Datum Londoniis, in palacio nostro die xx° mensis Octobris, anno

Domini supradicto et nostre consecracionis anno primo.

A.D. 1388. Dtc.—Mandate to the hisliop to appoint collectors of the half-tenth

granted by the clergy to the king.

Ricardus, rex, etc., Johanni, etc., salutem. Cum vos ceterique

confratres vestri ac alii prelati et clerus Cantuariensis provincie in

ultima convocacione prelatorum et cleri huiusmodi in ecclesia
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sancti Pauli, Londoniis, secundo die Decembris ultimo preterito

facta ad captatidam nostram regiam benevolenciatn pro defensione

regni, etc., medietatem unius deciiue de beneficiis ecclesiasticis

dicte provincie taxatis ad decimara solvere consuetis nobis con-

cesseritis priino die Marcii proxime futuro persolvendam. Nos,

volentes de medietate decime predicte juxta concessionem predic-

tam fideliter responderi, vobis mandamus per aliquos fidedignos

vires de clero vestre diocesis pro quibus respondere volueritis ad

dictam medietatem in diocesi vestra predicta levandam et coUi-

gendam, prout moris est, deputari et assignari faciatis, ita quod

nobis de tota pecunia eiusdem medietatis decime predicte primo die

Marcii respondeatur, thesaurarium et barones de scaccario nostro

de iiominibus illorum quos ad hoc deputaveritis citra fesfcum

sancti Hillarii proxime futurum ad ultimum distincte et apte

certificantes. Et hoc, etc. Teste meipso apud Westmonasterium,

xx""" die Decembris, anno nostri regni septimo.

Jem. 16.— The bisho2ys vicars general appoint the abbot of Wigmore
and the prior of Leominster to collect the half-tenth in the

archdeaconries of Shropshire and Hereford respectively, and
acquaint the Exchequer.

Johannes Harold, decanus ecclesie cathedralis Herefordensis,

et Johannes de Godmestone, rector ecclesie parochialis de Eosse,

reverendi, etc , Johannis, Dei gracia episcopi Herefordensis in

remotis agentis vicarii in spiritualibus generales, venerabili et

discreto viro, abbati de Wyggemore, salutem. Breve domini nostri

regis recepimus sul) eo qui sequitur tenore verborum :—Eicardus,

etc., et scribatur totus tenor litteris predictis superius proxime

recitatis. Itaque vos ad levandum et colligendum dictam medietatem

decime in archidiaconatu Salopshire et inde respondendum in

scaccario regis, ut moris est, deputamus collectorem. Et ad

premissa plenius exequenda, etc. Datum Herefordie, sub sigillo

reverendi Johannis, etc., xvi° die mensis Januarii, anno Domini

M°CCC°lxxx™° tercio et translacionis eiusdem anno nono.

Memorandum quod consimilis commissio facta fuit priori de

Leominstre sub tenore predicto ad colligendum dictam medietatem

decime in archidiaconatu Herefordensi. Venerabili, etc., thesaurario

et baronibus dc scaccario domini regis Johannes Harold, etc., ut

supra, salutem in Domino. Breve domini regis recepimus in hec

verba :—Eicardus, etc., et scribatur tenor litteris predictis. Vos
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igitur religiosos viros, abbatem monasterii de Wygemore in archi-

diaconatu Salopshire et prioretn de Leominstre in archidiaconatu

Herefoidensi, ad levandum et colligendum dictam medietatem decime,

etc., duximus assignandos et deputandos ac eciam deputavimus

eisdem injungentes, etc. Datum apud Whyteborne, xxviii" die

mensis Januarii, anno Domini supradicto.

Dec. 1.— The bishop requests the king to employ the secular arm
against certain contumacious persons.

Excellentissimo principi, Ricardo, etc., Johannes, etc. Regie

vestre celsitudini tenore pvesencium intimamus quod vicarius de

Stokebleys, nostre diocesis, Johannes Taillour de Estenore, Thomas

de la lieye de Kuyre parva, comitatus Herefordie, propter suas

multiplicatas contumacias pariter et oi^'ensas in causis animarum

suarum meram correccionem concernentibus auctoritate nostra ex-

communicacionis maioris sentencia legitime innodati existunt ac

excommunicati publice nunciati, in qua quidera sentencia per quadra-

ginta dies et amplius perseverarunt et adhuc perseverant pertinaciter

animo indurato, claves ecclesie nequitev contempnendo, in animarum

suarum periculum et perniciosum exemplum plurimorum. Cum
igitur sancta mater ecclesia uon habeat ulterius quod facere debeat

in hac parte, majestati regie humiliter supplicamus quatinus pro

dictorum excommunicatorum capcione scribere dignemini secundum

regni vestri Anglie consuetudinem hactenus usitatam, ut quos Dei

timor a malo non revocet secularis brachii disciplina cohibeat a

peccato. Vestram excellenciam conservet Altissimus ad populi

sui regimen per tempera diu et feliciter duratura. Datum Londoniis,

prime die mensis Decembris, anno Domini M°CCC°lxxxiii'''''.

Dec. 19.— Will of Sir John Burlcy, hit., signed, and Jan. 18 proved.

In Dei nomine. Amen. Ego Johannes Burley, miles, senior,